HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ QUAN SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 08 /QĐ-HĐND                          Quan Sơn, ngày 13 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Triệu tập kỳ họp thứ tư (kỳ họp chuyên đề)

Hội đồng nhân dân xã Quan Sơn khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ

KHÓA XX, NHIỆM KỲ 2021-2026

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Theo đề nghị của Chủ tịch UBND xã tại Công văn số 615/UBND-VP, ngày

13/10/2025 về việc đề nghị HĐND xã xem xét, tổ chức kỳ họp chuyên đề.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Triệu tập kỳ thứ tư (kỳ họp chuyên đề) Hội đồng nhân dân xã khóa

XX, nhiệm kỳ 2021-2026.

- Thành phần triệu tập: Đại biểu Hội đồng nhân dân xã khóa XX, nhiệm kỳ

2021-2026.

- Thời gian: Bắt đầu từ 15 giờ 30 phút, ngày 17/10/2025 (thứ Sáu).

- Địa điểm: Tại Hội trường Nhà văn hóa UBND xã Quan Sơn.

- Nội dung: Theo dự kiến Chương trình kỳ họp (đính kèm).

Điều 2. Các vị đại biểu HĐND xã khóa XX có trách nhiệm tham dự kỳ họp

thứ tư (kỳ họp chuyên đề) HĐND xã theo luật định.

Điều 3. Đại biểu HĐND xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Đại biểu HĐND xã  khóa XX;

- Trang Thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, HSKH (HTY).

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Văn Tin

 2

DANH SÁCH TRIỆU TẬP KỲ HỌP THỨ TƯ (KỲ HỌP CHUYÊN ĐỀ) HĐND

XÃ QUAN SƠN KHÓA XX, NHIỆM KỲ 2021-2026

STT Họ và tên

Ngày,

tháng, năm

sinh

Nghề nghiệp, chức vụ Nơi công tác

1 Lô Minh Hồng 11/5/1981
Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch

HĐND xã
Xã Quan Sơn

2 Nguyễn Ngọc Ngà 7/6/1990 Phó Bí thư TT ĐU Xã Quan Sơn

3 Nguyễn Hùng Mạnh 11/8/1983
Phó Bí thư, Chủ tịch

UBND
Xã Quan Sơn

4 Vi Thị Ngọc Ánh 8/5/1986
Ủy viên BTV, Chủ nhiệm

UBKT
Xã Quan Sơn

5 Hoàng Đức Bình 10/4/1980 Phó Chủ tịch UBND Xã Quan Sơn

6 Nông Văn Trung 26/7/1984
Phó Trưởng Ban Văn hóa -

Xã hội HĐND
Xã Quan Sơn

7 Nông Thị Thương 10/11/1979 Công dân Xã Quan Sơn

8 Nông Văn Chính 29/9/1978 Công dân Xã Quan Sơn

9 Hoàng Văn Chích 11/3/1983 Chủ tịch UB MTTQ xã Xã Quan Sơn

10 Nông Văn Tiến 11/3/1974 Công dân Xã Quan Sơn

11 Nông Ánh Linh 22/12/ 1979 Công dân Xã Quan Sơn

12 Vi Văn Lưu 16/10/1986 Chuyên viên MT, Đoàn thể Xã Quan Sơn

13 Đinh Văn Huy 4/11/1974 Công dân Xã Quan Sơn

14 Hoàng Thị Minh Lý 2/7/1993 Chuyên viên VP Đang ủy Xã Quan Sơn

15 Hoàng Văn Hào 13/8/1985 Chuyên viên MT, Đoàn thể Xã Quan Sơn

16 Hoàng Thị Hằng 5/7/1981 Hiệu trưởng
Trường Mầm non

Quan Sơn

17 Hoàng Đức Giang 12/1/1985 Giáo viên
Trường tiểu học

xã Y tịch

18 Vi Văn Tự 26/11/1984 Công dân Xã Quan Sơn

19 Ma Văn Hùng 23/8/1972 BT chi bộ, trưởng thôn

Thôn Làng

Thượng, Xã Quan

Sơn

20 Lý Văn Mão 14/5/1963 BT chi bộ, trưởng thôn
Thôn Đồng Ghè,

Xã Quan Sơn

 3

21 Lý Văn Tân 20/3/1985 Trưởng ban công tác MT
Thôn Làng Hạ,

Xã Quan Sơn

22 Hà Văn Liên 2/2/1984 Trưởng Ban công tác MT
Thôn Củ Na, Xã

Quan Sơn

23 Hứa Nam Thương 12/1/1980 Chuyên viên Phòng VHXH Xã Quan Sơn

24 Nông Văn Hiện 8/11/1982 Phó Chủ nhiệm UBKT Xã Quan Sơn

25 Nông Văn Hành 15/3/1977 Bí thư chi bộ, trưởng thôn
Thôn Đông Mồ,

Xã Quan Sơn

26 Nông Văn Cường 10/12/1981 Công dân Xã Quan Sơn

27 Nông Văn Chưng 27/01/1978 Công dân
T. Co Hương, xã

Quan Sơn

28 Hoàng Văn Hà 19/3/1983 Bí thư chi bộ, TT
T. Co Hương, xã

Quan Sơn

29 Ma Thị Hiếm 25/5/1980
Chi hội trưởng

T. Co Hương, xã

Quan Sơn
Hội LHPN

30 Nông Văn Hợp 12/8/1994
Phó Trưởng Ban Kinh tế -

Xã hội

HĐND xã Quan

Sơn

31 Nông Văn Luận 13/11/1986
Trưởng Ban công tác MT

thôn

Thôn Nà Lìa xã

Quan Sơn

32 Nông Văn Nối 2/7/1986
Chánh Văn phòng HĐND

và UBND
Xã Quan Sơn

33 Nông Văn Nghị 30/9/1986 Phó Trưởng Phòng Kinh tế Xã Quan Sơn

34 Nguyễn Văn Tâm  30/8/1980
Chuyên viên Trung tâm

Hành chính công
Xã Quan Sơn

35 Hoàng Thị Tích 26/8/1976 Hiệu Trưởng
Trường PTDTBT

TH1 Hữu Kiên

36 Nguyễn Văn Tin 9/6/1989 Phó Chủ tịch HĐND  Xã Quan Sơn

37 Nguyễn Văn Tin 8/8/1983
Phó chủ MT, kiêm CT

HND
Xã Quan Sơn

38 Ma Văn Thắng 26/6/1987 Bí thư chi bộ, Trưởng thôn
Thôn Mè Thình,

xã Quan Sơn

39 Nguyễn Thị Thuyên 10/9/1985 Bí thư chi bộ, Trưởng thôn
Thôn Suối Mạ, xã

Quan Sơn

40 Vi Văn Vĩ 24/9/1992 Bí thư chi bộ, Trưởng thôn
Thôn Suối Mỏ, xã

Quan Sơn

41 Nguyễn Văn Vít 18/10/1983 Bí thư chi bộ, Trưởng thôn
Thôn Suối Phầy,

xã Quan Sơn

42 Ma Văn Xuân 8/6/1987 Công dân Xã Quan Sơn

		Nguyễn Văn Tin
	2025-10-14T09:22:49+0700
	Signer's office
	Nguyễn Văn Tin
	Signing document

		2025-10-14T09:29:29+0700